

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-5 SH Veveří - oprava koruny zdiva příhrádku v havarijním stavu
Objekt: 01 SH Veveří - oprava koruny zdiva příhrádku v havarijním stavu
Rozpočet: 01 Oprava koruny zdiva příhrádku v havarijním stavu

Objednatel: Národní památkový ústav IČO: 75032333
 Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: CZ75032333
 11801 Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel: MOLAT, spol. s r.o. IČO: 25305697
 Zámek 14 DIČ: CZ25305697
 67963 Velké Opatovice

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	324 837,90
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	25 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	349 837,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	349 837,90 CZK
Základní DPH	21 %	73 466,00 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem s DPH **423 304,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			66 695,20	19
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 808,40	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			60 092,00	17
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 35 886,80	39
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 631,12	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 449,01	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			19 275,37	6
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	7
Cena celkem					349 837,90	100

Položkový rozpočet

S:	2020-5	SH Veveří - oprava koruny zdiva příhrádku v havarijním stavu
O:	01	SH Veveří - oprava koruny zdiva příhrádku v havarijním stavu
R:	01	oprava koruny zdiva příhrádku v havarijním stavu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				66 695,20
1	316232113	Ukonč.vrstva z cihel líc.pln.Klinker, v.70mm 40*1,1+40*0,05*2	m2	48,00000	1 210,00	58 080,00
2	631312621	Mazanina betonová C 20/25 srovnání povrchu po bourání cihel : 40*1,1*0,04	m3	1,76000	4 895,00	8 615,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 808,40
3	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 40*2*0,2+19*1,1*2*0,2	m2	24,36000	690,00	16 808,40
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				60 092,00
4	627452151	Spárování stříškové zdi cihelné, spárovací maltou FM, Quick-mix zuby : 19*(1,2*0,9)+19*(0,9*2+1,2*2)*0,08 mezizuby : 17*(1,2*0,9)+17*(1,2*2)*0,08	m2	48,52800	625,00	30 330,00
5	627452911	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm	m2	23,00000	1 294,00	29 762,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				135 886,80
6	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	520,00000	63,30	32 916,00
7	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 040,00000	27,50	28 600,00
8	941941502	Doprava fasádního lešení	soubor	1,00000	29 580,00	29 580,00
9	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	520,00000	44,79	23 290,80
10	941955003	Příplatek za založení lešení na střeše	soubor	1,00000	21 500,00	21 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 631,12
11	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 40,5*1,1*0,08	m3	3,56400	1 580,00	5 631,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 449,01
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	19,36459	1 056,00	20 449,01
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 275,37
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,94980	797,50	5 542,47
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,49800	46,60	3 238,61
15	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,94*4	t	27,76000	103,90	2 884,26
16	979082212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	6,94980	288,00	2 001,54
17	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	6,94980	185,50	1 289,19
18	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,94980	300,00	2 084,94
19	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	6,94980	321,50	2 234,36
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
20	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00